[image: image1.jpg]

                  Администрация

       сельского поселения Сургут
муниципального района Сергиевский

               Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              «27» марта 2023 г.

                       № 16
О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального
строительства для земельного участка

с кадастровым номером 63:31:1101016:12,
площадью 35907 кв.м., расположенного
по адресу: Самарская область, р-н Сергиевский,
п.Сургут, пер.Строителей, д.1
Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью Буровая Компания «Самара» о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от  предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 63:31:11010:12, площадью 35907 кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, р-н Сергиевский, п.Сургут, пер.Строителей, д.1, с установлением следующих значений параметров:
- уменьшение минимального отступа от границы земельного участка до отдельно стоящих зданий с 3 метров до 0 метра;

- уменьшение минимального отступа от границы земельного участка до отдельно стоящих строений и сооружений с 3 метров до 0 метра.

2. При определении предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства, не указанных в пункте 1 настоящего  Постановления,  применять  значения, установленные действующими градостроительными регламентами.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального района Сергиевский по адресу: http://sergievsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения Сургут
муниципального района Сергиевский                                                             С.А. Содомов